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AVVISNING AV KLAGE PÅ OFFENTLIG ANSKAFFELSE  

 

Det vises til Deres klage på offentlig anskaffelse av 23. juli 2008. Klagenemndas sekretariat 

har besluttet å avvise klagen som uhensiktsmessig for behandling i klagenemnda, jf forskrift 

om Klagenemnd for offentlige anskaffelser § 9. Grunnen er at klagen ikke kan føre frem. 

Sekretariatets avvisningsbeslutning kan påklages til klagenemndas leder innen tre dager etter 

at den ble gjort kjent for klager.  

 

Nedenfor gis en oppsummering av bakgrunnen for klagen og sekretariatets vurdering. 

 

Bakgrunn: 

(1) Statens vegvesen, Region Nord (heretter kalt innklagede) kunngjorde en åpen 

anbudskonkurranse 9.mai 2008 vedrørende levering og montering av skilt langs Rv 94 

Skaidi-Hammerfest. 

 

(2) Av konkurransegrunnlaget pkt. 1.2.7 ”Krav om skatteattest” fremgikk det følgende om 

kvalifikasjonskrav: 

 

[…] 

 

Samtlige norske leverandører skal fremlegge skatteattest for merverdiavgift og 

skatteattest for skatt i henhold til forskrift om offentlige anskaffelse § 8-7/17-14. 

 

[…] 

 

(3) Frist for inngivelse av tilbud var satt til 10. juni 2008. Ved tilbudsfristens utløp hadde 

JHT-maskin AS (heretter kalt valgte leverandør) ikke innlevert skatteattest. Innklagede 

gav valgte leverandør tre dager på seg til å sende inn skatteattest. Dette ble gjort innen 

fristens utløp. 

 

(4) Tilbyderne ble orientert om valg av leverandør ved brev av 25. juni 2008. Klagefristen 

ble satt til 10. juli 2008. Reklamehuset Roxrud (heretter kalt klager) klaget i brev av 30. 

juni 2008, men klagen ble avvist av innklagede i brev av samme dato.  

 

(5) Kontrakt ble inngått med valgte leverandør den 10. juli 2008. 

 

Anførsler: 

Klagers anførsler: 

(6) Valgte leverandør skulle vært avvist fordi skatteattest ikke var levert ved tilbudsfristens 

utløp. 

 

Innklagedes anførsler: 
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(7) Innklagede bestrider at valgte leverandør skulle vært avvist. Etter forskrift om offentlige 

anskaffelser § 12-3 har oppdragsgiver mulighet til å sette en ”kort tilleggsfrist”. Tre 

dager må anses for å være en slik kort klagefrist. Avvisning skal først skje dersom 

leverandøren etter en eventuell tilleggsfrist likevel ikke har levert skatteattest, jf. 11-10 

(1) b. 

 

Sekretariatets vurdering: 

(8) Klager har deltatt i konkurransen og har saklig klageinteresse, jf forskrift om 

Klagenemnd for offentlige anskaffelser § 6. Klagen er rettidig. Anskaffelsen følger etter 

sin opplyste verdi forskrift om offentlige anskaffelser av 7. april 2006 nr 402 del I og II, 

jf forskriftens §§ 2-1 og 2-2.  

 

(9) Etter forskriftens § 11-10 (1) b skal oppdragsgiver avvise leverandører som ikke har 

levert skatteattest i samsvar med § 8-7, med forbehold av § 12-3. Det følger av 

forskriftens § 12-3 at det kan settes en ”kort tilleggsfrist” for ettersendelse av 

skatteattest dersom en av leverandørene ikke har innlevert dokumentet innen tilbudsfrist.  

 

(10) I dette tilfellet gav innklagede valgte leverandør en frist på 3 dager til å ettersende 

skatteattest, som i denne sammenheng må anses for å være innenfor forskriftens 

begrensninger. Valgte leverandør leverte inn tilbud innen fristen. Det er derfor klart i 

denne saken at innklagede ikke hadde plikt til å avvise valgte leverandørs tilbud på dette 

grunnlag. 

 

(11) På basis av ovennevnte kan Deres klage ikke føre frem, og den avvises derfor som 

uhensiktsmessig for behandling i klagenemnda, jf Klagenemndsforskriften § 9. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Anneline Vingsgård 

Sekretariatsleder 

 

 

 

 

 

 

Kopi: Innklagede 


